

Spis treści

Opinia Niezależnego Biegłego Rewidenta.....	2
Raport uzupełniający opinię z badania skonsolidowanego sprawozdania finansowego.....	5
I. Informacje ogólne o Grupie Kapitałowej.....	7
1. Forma prawna, podstawy prawne działalności.....	7
2. Informacje o skonsolidowanym sprawozdaniu finansowym za poprzedni rok obrotowy.....	8
3. Zasady rachunkowości, podstawa sporządzania skonsolidowanego sprawozdania finansowego.....	8
II. Ogólna ocena sytuacji finansowej Grupy Kapitałowej.....	10
III. Ocena informacji dodatkowej oraz sprawozdania z działalności grupy kapitałowej.....	11
IV. Informacje o naruszeniach prawa wpływających na skonsolidowane sprawozdanie finansowe.....	12

OPINIA NIEZALEŻNEGO BIEGŁEGO REWIDENTA
z badania skonsolidowanego sprawozdania finansowego
dla Walnego Zgromadzenia Akcjonariuszy i Rady Nadzorczej
Zakładów Tworzyw Sztucznych „ZĄBKOWICE – ERG” S.A.
z siedzibą w Dąbrowie Górniczej

Przeprowadziliśmy badanie skonsolidowanego sprawozdania finansowego Grupy Kapitałowej, w której jednostką dominującą jest spółka Zakłady Tworzyw Sztucznych „ZĄBKOWICE – ERG” S.A. z siedzibą w Dąbrowie Górniczej, na które składa się:

1. wprowadzenie do sprawozdania finansowego
2. skonsolidowany bilans sporządzony na dzień 31.12.2007 r., który po stronie aktywów i pasywów zamyka się sumą **55.785.948,11 PLN**
3. skonsolidowany rachunek zysków i strat za rok obrotowy od 01.01.2007 r. do 31.12.2007 r. wykazujący stratę netto w wysokości **5.180.672,45 PLN**
4. skonsolidowane zestawienie zmian w kapitale własnym za rok obrotowy od 01.01.2007 r. do 31.12.2007 r. wykazujące zmniejszenie kapitału własnego o kwotę **4.978.172,45 PLN**
5. skonsolidowany rachunek przepływów pieniężnych za rok obrotowy od 01.01.2007 r. do 31.12.2007 r. wykazujący zmniejszenie stanu środków pieniężnych o kwotę **478.156,99 PLN**
6. dodatkowe informacje i objaśnienia

Sprawozdanie zostało sporządzone metodą pełną.

Zarząd Jednostki dominującej odpowiada za sporządzenie zgodnego z przepisami skonsolidowanego sprawozdania finansowego oraz sprawozdania z działalności Grupy.

Naszym zadaniem było zbadanie i wyrażenie opinii o rzetelności, prawidłowości i jasności tego sprawozdania finansowego.

Badanie skonsolidowanego sprawozdania finansowego przeprowadziliśmy stosownie do postanowień:

- 1) rozdziału 7 ustawy z dnia 29 września 1994 roku o rachunkowości,
- 2) norm wykonywania zawodu biegłego rewidenta, wydanych przez Krajową Radę Biegłych Rewidentów,
- 3) Międzynarodowych Standardów Rewizji Sprawozdań Finansowych, wydanych przez Międzynarodową Federację Księgowych.

Badanie sprawozdania finansowego zaplanowaliśmy i przeprowadziliśmy w taki sposób, aby uzyskać racjonalną pewność pozwalającą na wyrażenie opinii o tym sprawozdaniu, oraz że nie zawiera istotnych błędów i przeoczeń. Obejmowało ono sprawdzenie w oparciu o metodę wrywkową dowodów potwierdzających kwoty i informacje wykazane w skonsolidowanym sprawozdaniu finansowym, jak również ocenę zasad rachunkowości stosowanych przez Grupę oraz znaczących szacunków dokonanych przy sporządzeniu tego sprawozdania oraz ogólną ocenę jego prezentacji.

Uważamy, że przeprowadzone przez nas badanie stanowi wystarczającą podstawę dla wyrażenia naszej opinii o tym sprawozdaniu.

Naszym zdaniem, zbadane skonsolidowane sprawozdanie finansowe, obejmujące dane liczbowe i objaśnienia słowne:

- a) przedstawia rzetelnie i jasno wszystkie informacje istotne dla oceny sytuacji majątkowej i finansowej badanej Grupy kapitałowej na dzień 31.12.2007 r., jak też jej wyniku finansowego za rok obrotowy od 01.01.2007 r. do 31.12.2007 r.,
- b) zostało sporządzone, we wszystkich istotnych aspektach prawidłowo, to jest zgodnie z przyjętymi zasadami (polityką) rachunkowości, wynikającymi z Międzynarodowych Standardów Rachunkowości, Międzynarodowych Standardów Sprawozdawczości Finansowej oraz związanych z nimi interpretacji ogłoszonych w formie rozporządzeń Komisji Europejskiej, a w zakresie nieuregulowanym w tych Standardach – stosownie do wymogów ustawy z dnia 29 września 1994 roku o rachunkowości i wydanych na jej podstawie przepisów wykonawczych oraz na podstawie prawidłowo prowadzonej dokumentacji konsolidacyjnej,
- c) jest zgodne z wpływającymi na treść skonsolidowanego sprawozdania finansowego przepisami prawa oraz postanowieniami Grupy.

Nie zgłaszając zastrzeżeń do prawidłowości i rzetelności zbadanego sprawozdania finansowego zwracamy uwagę, że sprawozdania finansowe spółek zależnych objętych sprawozdaniem skonsolidowanym, których udział w skonsolidowanej sumie bilansowej wynosi 16,8% a udział w skonsolidowanych przychodach ze sprzedaży wynosi 15,3%, nie zostały poddane badaniu w rozumieniu rozdziału 7 ustawy o rachunkowości.

Ponadto Grupa kapitałowa na dzień bilansowy ujęła aktyw z tytułu odroczonego podatku dochodowego w kwocie 2.385 tys. PLN. Z informacji uzyskanych od Zarządu Jednostki dominującej wynika, że będzie możliwe uzyskanie dochodu do opodatkowania, od którego będzie można odpisać nierozliczone straty podatkowe i niewykorzystane koszty podatkowe. W sytuacji gdyby Jednostka dominująca nie osiągnęła w ciągu pięciu lat skumulowanego dochodu do opodatkowania w wysokości 12.552 tys. PLN w/w składnik nie spowoduje – odpowiednio w całości lub w części – wpływu korzyści ekonomicznych.

Zgodnie z wymogami ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości stwierdzamy, że sprawozdanie z działalności Grupy uwzględnia we wszystkich istotnych aspektach informacje, o których mowa w art. 49 powyższej ustawy oraz wymogi Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 19 października 2005 r. w sprawie informacji bieżących i okresowych przekazywanych przez emitentów papierów wartościowych (Dz. U. z 2005 r., nr 209, poz. 1744), a zawarte w nim informacje, pochodzące ze zbadanego skonsolidowanego sprawozdania finansowego, są z nim zgodne.

Katowice, 29 maja 2008 roku

Grupa Gumulka – Audyt Sp. z o.o.
w Katowicach
(podmiot uprawniony do badania sprawozdań finansowych
wpisany na listę podmiotów uprawnionych pod nr 2944)

Janina Czaja

Radosław Gumulka

Biegły Rewident
nr ewid. 11056

Prezes Zarządu
Biegły Rewident
nr ewid. 9972

RAPORT UZUPEŁNIAJĄCY OPINIĘ
z badania skonsolidowanego sprawozdania finansowego
dla Walnego Zgromadzenia Akcjonariuszy i Rady Nadzorczej
Grupy Zakładów Tworzyw Sztucznych „ZĄBKOWICE – ERG” S.A.
z siedzibą w Dąbrowie Górniczej

Raport z badania skonsolidowanego sprawozdania finansowego za okres od 01.01.2007 r. do 31.12.2007 r. Grupy Kapitałowej Zakładów Tworzyw Sztucznych „ZĄBKOWICE – ERG” S.A. w Dąbrowie Górniczej, sporządzony przez Janinę Czaja - biegłego rewidenta nr ewid. 11056 dokonującego badania w imieniu podmiotu uprawnionego do badania sprawozdań finansowych – Grupa Gumulka – Audyt Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością w Katowicach – wpisanego na listę podmiotów uprawnionych pod nr 2944.

Badanie skonsolidowanego sprawozdania finansowego przeprowadzono na podstawie umowy zawartej z Zarządem Jednostki dominującej w dniu 30.07.2007 r.

Biegły rewident oraz podmiot uprawniony do badania sprawozdań finansowych zachowują niezależność wymaganą art. 66 ust. 1 ustawy z 29.09.1994 r. o rachunkowości. Podmiot uprawniony do badania sprawozdań finansowych wybrany został prawidłowo Uchwałą Nr 49/V/2007 Rady Nadzorczej Jednostki dominującej z dnia 30.07.2007 r.

Badanie skonsolidowanego sprawozdania finansowego przeprowadziliśmy stosownie do postanowień:

- 1) rozdziału 7 ustawy z dnia 29 września 1994 roku o rachunkowości,
- 2) norm wykonywania zawodu biegłego rewidenta, wydanych przez Krajową Radę Biegłych Rewidentów,
- 3) Międzynarodowych Standardów Rewizji Sprawozdań Finansowych, wydanych przez Międzynarodową Federację Księgowych.

Badanie skonsolidowanego sprawozdania finansowego przeprowadzono w siedzibie Jednostki dominującej w miesiącach od lutego do maja 2008 roku. Zakres zaplanowanej i wykonanej przez nas pracy nie został w żaden sposób ograniczony.

Badana Jednostka dominująca sporządza skonsolidowane sprawozdanie finansowe zgodnie z Międzynarodowymi Standardami Rachunkowości, Międzynarodowymi Standardami Sprawozdawczości Finansowej oraz związanymi z nimi interpretacjami ogłoszonymi w formie rozporządzeń Komisji Europejskiej, a w zakresie nieuregulowanym powyższymi standardami, zgodnie z wymogami ustawy o rachunkowości oraz wydanymi na jej podstawie przepisami wykonawczymi. Zarząd Jednostki dominującej odpowiada za prawidłowość dokumentacji konsolidacyjnej oraz rzetelność i jasność skonsolidowanego sprawozdania finansowego.

Naszym zadaniem było zbadanie i wyrażenie opinii o rzetelności, prawidłowości i jasności tego skonsolidowanego sprawozdania finansowego oraz prawidłowości dokumentacji konsolidacyjnej stanowiącej podstawę jego sporządzenia.

Skonsolidowane sprawozdanie finansowe obejmuje:

1. wprowadzenie do sprawozdania finansowego
2. skonsolidowany bilans sporządzony na dzień 31.12.2007 r., który po stronie aktywów i pasywów zamyka się sumą **55.785.948,11 PLN**
3. skonsolidowany rachunek zysków i strat za rok obrotowy od 01.01.2007 r. do 31.12.2007 r. wykazujący stratę netto w wysokości **5.180.672,45 PLN**
4. skonsolidowane zestawienie zmian w kapitale własnym za rok obrotowy od 01.01.2007 r. do 31.12.2007 r. wykazujące zmniejszenie kapitału własnego o kwotę **4.978.172,45 PLN**
5. Skonsolidowany rachunek przepływów pieniężnych za rok obrotowy od 01.01.2007 r. do 31.12.2007 r. wykazujący zmniejszenie stanu środków pieniężnych o kwotę **478.156,99 PLN**
6. dodatkowe informacje i objaśnienia

Do skonsolidowanego sprawozdania finansowego Zarząd Jednostki dominującej dołączył sprawozdanie z działalności Grupy Kapitałowej w roku obrotowym 01.01.2007 – 31.12.2007, które uwzględnia we wszystkich istotnych aspektach informacje, o których mowa w art. 49 wyżej powołanej ustawy oraz wymogi rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 19 października 2005 roku w sprawie informacji bieżących i okresowych przekazywanych przez emitentów papierów wartościowych (Dz. U. z 2005 r., nr 209, poz. 1744), a zawarte w nim informacje, pochodzące ze

zbadanego sprawozdania finansowego, są z nim zgodne.

Dane liczbowe zamieszczone w sprawozdaniu finansowym są ostateczne.

Dnia 29.05.2008 r. Zarząd Jednostki dominującej grupy kapitałowej przedłożył oświadczenie o kompletności sporządzonego skonsolidowanego sprawozdania finansowego oraz o wykazaniu wszystkich zdarzeń gospodarczych, istnieniu zobowiązań warunkowych oraz istotnych zdarzeniach po dniu bilansowym 31.12.2007 r., a przed dniem wydania opinii o sprawozdaniu finansowym za badany okres.

I. INFORMACJE OGÓLNE O GRUPIE KAPITAŁOWEJ

1. Forma prawna, podstawy prawne działalności

Spółka Zakłady Tworzyw Sztucznych „Ząbkowice – Erg” S.A. jest podmiotem dominującym w Grupie Kapitałowej, którą tworzą również następujące podmioty:

- BIOERG Sp. z o.o. w Dąbrowie Górniczej – spółka zależna,
- FOLPAK Ciechanów Sp. z o.o. w Ciechanowie - spółka zależna,
- FLEXOKOLOR Sp. z o.o. w Międzyrzeczu Górnym - spółka zależna.

Przedsiębiorstwo Fleksograficzne FLEXOCOLOR Sp. z o.o. z siedzibą w Międzyrzeczu Górnym jest jednostką zależną objętą konsolidacją pełną. Kapitał zakładowy spółki wynosi 1.400.000,00 PLN i dzieli się na 2800 udziałów o wartości nominalnej 500,00 PLN każdy. Emitent posiada 2380 udziałów, co stanowi 85% kapitału zakładowego i 85% głosów na Zgromadzeniu Wspólników. Działalność Spółki skoncentrowana jest przede wszystkim na wykonywaniu druków fleksograficznych.

FOLPAK Ciechanów Sp. z o.o. z siedzibą w Ciechanowie jest jednostką zależną objętą konsolidacją pełną od II kwartału 2007 roku. Kapitał zakładowy spółki wynosi 1.270.000,00 PLN i dzieli się na 1270 udziałów o wartości nominalnej 1000,00 PLN każdy. Emitent posiada 1270 udziałów, co stanowi 100% kapitału zakładowego i 100% głosów na Zgromadzeniu Wspólników. Głównym przedmiotem działalności Spółki jest produkcja folii jednowarstwowych.

BIOERG Sp. z o.o. z siedzibą w Dąbrowie Górniczej jest jednostką zależną objętą konsolidacją pełną od II kwartału 2007 roku. Kapitał zakładowy spółki wynosi 50.000,00 PLN i dzieli się na 50

równych niepodzielnych udziałów o wartości nominalnej 1000,00 PLN każdy. Emitent na dzień bilansowy posiada 50 udziałów co stanowi 100% kapitału zakładowego i 100% głosów na Zgromadzeniu Wspólników. Głównym przedmiotem działalności Spółki jest produkcja folii biodegradowalnych.

Sprawozdania finansowe spółek zależnych objętych sprawozdaniem skonsolidowanym nie zostały poddane badaniu w rozumieniu rozdziału 7 ustawy o rachunkowości.

2. Informacje o skonsolidowanym sprawozdaniu finansowym za poprzedni rok obrotowy

Skonsolidowane sprawozdanie finansowe za poprzedni rok obrotowy badane było według wymogów ustawy z 29.09.1994 r. o rachunkowości, norm wykonywania zawodu biegłego rewidenta wydanych przez Krajową Radę Biegłych Rewidentów oraz Międzynarodowych Standardów Rewizji Sprawozdań Finansowych wydanych przez Międzynarodową Federację Księgowych, przez biegłego rewidenta Romana Seredyńskiego, nr ewid. 10395/7664 dokonującego badania w imieniu podmiotu uprawnionego do badania sprawozdań finansowych – Europejskie Centrum Audytu Sp. z o.o. z siedzibą w Krakowie - wpisanego na listę podmiotów uprawnionych do badania sprawozdań finansowych pod nr 3115. Sprawozdanie to uzyskało opinię bez zastrzeżeń.

Skonsolidowane sprawozdanie finansowe Grupy kapitałowej za 2006 rok zostało zatwierdzone Uchwałą Nr 7 Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia Akcjonariuszy Jednostki dominującej w dniu 12.06.2007 r. oraz złożone w Krajowym Rejestrze Sądowym i ogłoszone w Monitorze Polskim B nr 94 z dnia 22.01.2008 r.

3. Zasady rachunkowości, podstawa sporządzania skonsolidowanego sprawozdania finansowego

Jednostka dominująca jest emitentem papierów wartościowych dopuszczonych do obrotu na Gieldzie Papierów Wartościowych w Warszawie i zgodnie z przyjętymi zasadami (polityką) rachunkowości, wynikającymi z Międzynarodowych Standardów Rachunkowości, Międzynarodowych Standardów Sprawozdawczości Finansowej oraz związanych z nimi interpretacji ogłoszonych w formie rozporządzeń Komisji Europejskiej, a w zakresie nieuregulowanym w tych Standardach –



stosownie do wymogów ustawy z dnia 29 września 1994 roku o rachunkowości i wydanych na jej podstawie przepisów wykonawczych oraz na podstawie prawidłowo prowadzonej dokumentacji konsolidacyjnej.

Jednostka dominująca posiada aktualną dokumentację opisującą stosowane w Grupie Kapitałowej zasady rachunkowości, zatwierdzone przez Zarząd jednostki dominującej. Przyjęte zasady rachunkowości zostały przedstawione we wprowadzeniu do skonsolidowanego sprawozdania finansowego, w zakresie wymaganym przez Międzynarodowe Standardy Sprawozdawczości Finansowej.

Jednostki zależne wchodzące w skład Grupy Kapitałowej stosują zasady rachunkowości, zgodne z zasadami rachunkowości stosowanymi przez Jednostkę dominującą.

Spółka sporządziła skonsolidowane sprawozdanie finansowe metoda pełną.

Podstawę sporządzenia skonsolidowanego sprawozdania finansowego stanowiła dokumentacja konsolidacyjna obejmująca w szczególności:

- sprawozdania finansowe jednostek powiązanych,
- korekty i wyłączenia dokonywane podczas konsolidacji, niezbędne do sporządzenia skonsolidowanego sprawozdania finansowego,
- obliczenia kapitału mniejszości.

Dokumentacja konsolidacyjna była kompletna i poprawna, a jej archiwizacja jest prawidłowa.

Podczas konsolidacji dokonano wyłączeń wewnątrzgrupowych rozrachunków (należności i zobowiązania) dotyczących sprzedaży pomiędzy jednostkami Grupy, pozostałych wewnątrzgrupowych przychodów i kosztów operacyjnych oraz kosztów i przychodów finansowych.

II. OGÓLNA OCENA SYTUACJI FINANSOWEJ

Sytuację finansową oraz rentowność Grupy kapitałowej charakteryzują przedstawione poniżej wskaźniki finansowe za ostatnie 3 lata obrotowe.

Analiza została przeprowadzona w cenach bieżących, z uwzględnieniem danych z kolejnych trzech lat obrotowych. Spółka dominująca nie sporządzała skonsolidowanego sprawozdania finansowego za 2005 rok - dane porównawcze za 2005 rok wynikają z jednostkowego sprawozdania finansowego sporządzonego zgodnie z Międzynarodowymi Standardami Rachunkowości.

Wskaźnik	j.m.	Poziom optymalny	2005 r.	2006 r.	2007 r.
suma bilansowa	tys. PLN		37.904	52.647	55.786
przychody ze sprzedaży	tys. PLN		47.704	56.523	64.199
wynik finansowy netto	tys. PLN		388	(1.034)	(5.180)
wskaźnik bieżącej płynności		1,3 – 2,0	1,65	0,95	0,71
wskaźnik szybkiej płynności		0,8 – 1,5	1,15	0,55	0,39
wskaźnik ogólnego zadłużenia	%	bezpieczny do 60%	33,12	55,60	67,01
wskaźnik przeciętnego inkasa należności	dni	im niższy tym lepszy	46	56	47
rentowność majątku	%	im wyższy tym lepszy	1,02	-1,96	(13,12)
rentowność netto sprzedaży	%	im wyższy tym lepszy	0,86	-1,83	(11,05)
rentowność kapitału własnego	%	im wyższy tym lepszy	1,57	-4,42	(36,95)

Na koniec roku obrotowego aktywa Grupy wyniosły 55.786 tys. PLN. W stosunku do roku poprzedniego suma bilansowa wzrosła o 3.139 tys. PLN, tj. o 5,96%. Wzrost sumy aktywów wynikał głównie ze zwiększenia rzeczowych aktywów trwałych (5.997 tys. PLN). Kapitał własny wykazuje spadek o kwotę 4.978 tys. PLN, natomiast wzrost zobowiązań ogółem wynika głównie ze wzrostu zobowiązań z tytułu leasingu finansowego (4.320 tys. PLN), zobowiązań handlowych i pozostałych

(2.546 tys. PLN) oraz krótkoterminowych zobowiązań finansowych (2.264 tys. PLN). Na dzień bilansowy kapitał obcy stanowił podstawowe źródło finansowania działalności Grupy kapitałowej

Analizując rachunek zysków i strat stwierdzamy, że Grupa kapitałowa charakteryzuje się systematycznym wzrostem wartości przychodów ze sprzedaży. Ogółem przychody ze sprzedaży produktów, towarów i materiałów wyniosły 63.823 tys. PLN i wzrosły w stosunku do roku poprzedniego o 14,07%. Największą pozycją kosztów działalności operacyjnej była wartość zużytych materiałów i energii, która w badanym okresie obrotowym wyniosła 43.569 tys. PLN (podobnie w roku 2006, gdzie wartość ta kształtowała się na poziomie 43.654 tys. PLN) i stanowiła 65,5% ogółu kosztów operacyjnych. W 2007 roku w stosunku do roku poprzedniego nastąpił wzrost kosztów działalności operacyjnej o 18,5%. Największy wzrost zanotowała pozycja wartość sprzedanych materiałów i towarów, na której to pozycji Grupa kapitałowa zanotowała zysk w wysokości 956 tys. PLN.

Jako zysk ze sprzedaży środków trwałych Grupa Kapitałowa wykazała m.in. zysk ze sprzedaży majątku w jednostce dominującej - zlikwidowanego w latach poprzednich Wydziału Taśm Samoprzylepnych. Na działalności operacyjnej Grupa kapitałowa wykazała stratę w wysokości 2.325 tys. PLN. Na działalności finansowej Grupa Kapitałowa odnotowała stratę w wysokości 3.203 tys. PLN.

Grupa Kapitałowa w badanym roku odnotowała znaczącą stratę netto przekraczającą 5.181 tys. PLN. Konsekwencją powyższego wszystkie wskaźniki rentowności wykazują wartość ujemną.

Obecne poziomy płynności znajdują się znacznie poniżej poziomów uznawanych powszechnie za optymalne. Wskaźnik ogólnego zadłużenia w badanym okresie zanotował wzrost i wynosi obecnie 67,01%, wykazując jednocześnie wzrost powyżej poziomu uznawanego powszechnie za bezpieczny.

Analiza podstawowych wskaźników ekonomicznych pozwala na wyciągnięcie ostrożnego wniosku co do braku zagrożeń do kontynuacji działalności Jednostki w następnym roku co też znalazło potwierdzenie w sporządzonym przez Zarząd wprowadzeniu do sprawozdania finansowego.

III. OCENA INFORMACJI DODATKOWEJ ORAZ SPRAWOZDANIA Z DZIAŁALNOŚCI GRUPY KAPITAŁOWEJ

Grupa Kapitałowa sporządziła informację dodatkową, obejmującą wprowadzenie do sprawozdania

finansowego oraz dodatkowe informacje i objaśnienia, która przedstawia wszystkie istotne informacje wymagane przez Międzynarodowe Standardy Sprawozdawczości Finansowej zatwierdzone przez Unię Europejską. Dane liczbowe zawarte są zgodne w istotnym zakresie z danymi z ewidencji księgowej.

Sprawozdanie z działalności Grupy Kapitałowej uwzględnia informacje, o których mowa w art. 49 ustawy o rachunkowości oraz zagadnienia wymagane przepisami rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 19 października 2005 roku w sprawie informacji bieżących i okresowych przekazywanych przez emitentów papierów wartościowych (Dz.U. z 2005 r. nr 209, poz. 1744). Informacje finansowe w nim zawarte są zgodne z informacjami wynikającymi ze skonsolidowanego sprawozdania finansowego.

Przedstawione informacje są wystarczające do tego, aby skonsolidowane sprawozdanie finansowe przedstawiało rzetelnie i jasno sytuację majątkową i finansową oraz wynik finansowy Grupy Kapitałowej.

IV. INFORMACJE O NARUSZENIACH PRAWA WPŁYWAJĄCYCH NA SKONSOLIDOWANE SPRAWOZDANIE FINANSOWE

Podczas badania nie stwierdzono naruszeń prawa wpływających na skonsolidowane sprawozdanie finansowe, a także naruszeń statutu Jednostki dominującej.

Katowice, 29 maja 2008 roku

Grupa Gumulka – Audyt Sp. z o.o.
w Katowicach
(podmiot uprawniony do badania sprawozdań finansowych
wpisany na listę podmiotów uprawnionych pod nr 2944)

Janina Czaja

Radosław Gumulka

Biegły Rewident
nr ewid. 11056

Prezes Zarządu
Biegły Rewident
nr ewid. 9972